[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения
Распоряжение
№ 4
31.01.2020                                                                                              с.Киселевка
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Киселевского сельского поселения от 07.02.2018 № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киселевского сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие куль туры Киселевского сельского поселения» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению к распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с   01.01.2020 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                           Л.И.Параваева
Распоряжение вносят

муниципальные учреждения
культуры

Приложение
                                                                                                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                                                                                                     Киселевского сельского поселения
                                                                                                                                                                    от   31.01.2020 № 4

ПЛАН
реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Развитие культуры Киселевского сельского поселения» на 2020 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	Объем расходов на 2020 год (тыс. руб.)

	Всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	Основное мероприятие 1.1
Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Киселевский СДК»
	Массовых мероприятий – 284, посещаемость - 16235 чел., клубных формирований – 19.
	Весь период
	3939,2
	-
	-
	3939,2
	-

	Основное мероприятие 1.2
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Киселевского сельского поселения
	МБУК «Киселевский СДК»
	Создание эффективной системы управления реализацией муниципальной программы в полном объеме
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2
Расходы на мероприятия по газоснабжению бюджетного учреждения культуры
	МБУК «Киселевский СДК»
	мероприятия по газоснабжению бюджетного учреждения культуры
	Весь период
	190,8

	190,8

	Итого по муниципальной программе:

	4130,0
	-
	-
	4130,0
	-

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                                           А.А.Кошельняков
PAGE